
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/589/2020 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej  

ze środków budżetu Gminy Prudnik na dofinansowanie kosztów związanych z ochroną powietrza 

poprzez redukcję niskiej emisji zanieczyszczeń na terenie gminy Prudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XL/636/2017 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Prudnik na dofinansowanie kosztów 

związanych z ochroną powietrza poprzez redukcję niskiej emisji zanieczyszczeń na terenie gminy Prudnik, 

zmienioną uchwałą nr IV/35/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r., uchwałą nr VII/79/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., 

uchwałą nr XVIII/316/2019 z dnia 9 grudnia 2019 r., uchwałą nr XXVI/457/2020 z dnia 8 czerwca 2020 r. 

oraz uchwałą nr XXXIII/562/2020 r. z dnia 30 listopada 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

Alicja Isalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 3581


		2020-12-22T11:45:52+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




